
 

 

UCHWAŁA Nr 30 / 2017 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO – ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie określenia wysokości składki członkowskiej i terminu jej przekazania 

na rzecz Stowarzyszenia Biznes – Nauka – Samorząd „Pro Silesia” oraz w sprawie 

złożenia deklaracji przystąpienia do Stowarzyszenia Biznes – Nauka – Samorząd 

„Pro Silesia”  

 
Na podstawie art. 33 ust. 1  w zw. z art. 34  w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r.  
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730)  oraz uchwały Nr 
III/19/2017 Zgromadzenia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 22 listopada 2017 roku w 
sprawie wyrażania woli przystąpienia przez Górnośląsko – Zagłębiowską Metropolię do stowarzyszenia 
pod nazwą: Stowarzyszenie  Biznes – Nauka – Samorząd „Pro Silesia”. 
 

 
                                                       uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Ustala się wysokość deklarowanej rocznej składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia 
Biznes – Nauka – Samorząd „Pro Silesia” na rok 2018 w wysokości 100 000,00 złotych (słownie: 
sto tysięcy złotych). 

§ 2. 
 
Kwota wskazana w § 1 zostanie przekazana na rzecz Stowarzyszenia Biznes – Nauka – 
Samorząd „Pro Silesia” w 12 równych miesięcznych częściach, płatnych do dnia 15 każdego 
miesiąca. 

§ 3. 
 

Upoważnia się dwóch Członków Zarządu do złożenia stosownej deklaracji członkowskiej  
oraz złożenia niezbędnych oświadczeń woli pozwalających na uzyskanie członkostwa  
w stowarzyszeniu. 

 
§ 4. 

 
Zobowiązanie do zapłaty składki członkowskiej zostanie zaciągnięte w roku 2018 i sfinansowane 
z budżetu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii uchwalonego na rok 2018.  

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

 
 
 
 
 



§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                ……………………………… 
 
Danuta Kamińska – Członek Zarządu                                 ……………………………… 
 
Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu                                   ……………………………… 
 
Karolina Wadowska – Członek Zarządu                              ……………………………... 
 
Krzysztof Zamasz – Członek Zarządu                                 ……………………………… 

 


